
Conseil municipal du 16 octobre 2020 
 

 

 

• Communauté de communes du Bouchardais : délégués à la CLECT. 

Le conseil nomme Pascal BLANCHARD, délégué titulaire, et Sandrine Girard, déléguée 

suppléante, pour représenter la commune dans la Commission Locale d’Evaluation des Charges 

Transférées (CLECT) de la CCTVV. 

 

•  Règlement et tarifs du cimetière. 

Le Conseil valide le règlement du cimetière proposé par la commission municipale, et qui 

prendra effet au 1er janvier 2021. Une mise à jour des tarifs a été effectuée : 

- Concession 15 ans  120 €   - concession 30 ans   240 € 

- Case columbarium 15 ans 200 €   - case columbarium 30 ans  400 € 

- cavurne 15 ans  100 €   - cavurne 30 ans   200 € 

 - Jardin du souvenir : gratuit (sauf gravures)  - caveau provisoire   gratuit 

 

• Achat d’un tracteur. 

Plusieurs devis sont présentés pour l’achat d’un tracteur neuf et la reprise de l’ancien tracteur 

communal CLAAS. Après discussion, et rapport de la commission municipale, il est décidé 

d’accepter la proposition commerciale de l’entreprise OUVRARD Touraine pour l’achat d’un 

tracteur et d’un chargeur New Holland d’une valeur de 69 200 € HT, et la reprise du tracteur 

CLASS pour 20 000 € HT. 

 

 

 

 

 

 

 

                                             


